
UCHWAŁA NR 362/LXIX/2024 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10, art. 51, art. 54, art. 58 i art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4,  art. 266 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększyć dochody 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 156 579,00 zł 
  Dochody bieżące 2 156 579,00 zł 
  z tego:  
  - zwrot z tytułu podatku VAT z lat ubiegłych 401 600,00 zł 
  - część oświatowa subwencji ogólnej  1 754 979,00 zł 

2. Zwiększyć wydatki: 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 220 000,00 zł 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 220 000,00 zł 

  1. Wydatki  bieżące 100 000,00 zł 
  Wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 zł 
  z tego :  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00 zł 
  2. Wydatki  majątkowe 120 000,00 zł 
  w tym:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00 zł 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 70 000,00 zł 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 zł 
  Wydatki majątkowe 70 000,00 zł 
  z tego :  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 754 979,00 zł 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 1 754 979,00 zł 

  Wydatki  bieżące 1 754 979,00 zł 
  Wydatki jednostek budżetowych 1 754 979,00 zł 
  z tego :  
  - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 1 754 979,00 zł 

Dział 900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 111 600,00 zł 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 111 600,00 zł 
  Wydatki  bieżące 111 600,00 zł 
  z tego:  
  - dotacje na zadania bieżące 111 600,00 zł 

Id: 071250D6-0457-4D52-9A27-28B4DD589F0E. Podpisany Strona 1



§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Opatów na rok 2024 po §16 dodaje się §16a o następującej treści: "§16a. 
Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Opatów w związku z realizacją zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem 
Nr 13 Plan środków wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy przeznaczonego do realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na 2024 rok." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

 

Id: 071250D6-0457-4D52-9A27-28B4DD589F0E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 362/LXIX/2024 RADY GMINY OPATÓW z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


